







MÅNEDSPLAN FOR NOVEMBER ASKELADDEN. TEMA: Vennskap og FORUT (Nanah og løvefjellet)

<p>UKE 46 11.nov.</p> 	12.	13.	14.	<p>15. HURRA FOR JOHANNES OG JACUB</p> 
<p>UKE 47 18.</p>	<p>19. UTEDAG i barnehagen</p>	20.Førskoleklubb	21.	22. ORKLAHALLEN
<p>UKE 48 25.</p> 	26. UTEDAG i barnehagen	27.Førskoleklubb	28. Foreldrekaffe.14.30-16. Servering av kaffe, kaker og saft. Underholdning kl,14.30. Inntekten går til FORUT	29. Planleggingsdag Barnehagen stengt.
<p>UKE 49 2.des. HURRA FOR SOWDA</p> 	3. Julevandring for 2015 og 2016 barna. Vi går til kirka og dramatiserer juleevangeliet.	4.	5.	6. TURDAG
<p>Vi starter juleforbredelsene og begynner med å lage julegaver siste uka på November.</p>				

SIDEN SIST: Forutopplegget har som vanlig skapt engasjement og glede blant oss alle. Vi har hatt samling om frukter. Hvor vokser de og hvordan ser de ut/smaker de? Vi har danset til den fengende musikken og koset oss med filmsnutter og sanger både på fellesrommet og i garderoben under fruktnåltidet. Barna blir fasinerte av hverdagen til Nanah og hvordan hun bor. Så fint at dere foreldre tar dere tid til å se på bildene i gangen og la barna fortelle.

Trollgubben Lurvelegg har opptatt barna en god stund. Dette vil jobbe litt med videre fram mot foreldrekaffen og dramatisere med litt dans.

Pga mye regn har vi måttet avlyse noen turer og hatt litt mindre utetid. Viktig at dere sjekker alt av klær hver dag. Oktoberregnet er utfordrende og det krever ekstra av oss når det gjelder klær og utstyr. Slik vi organiserer dagen så er det noen barn som er ute store deler av dagen og når dere foreldre har kontroll på klær så kan vi personalet bruke mer tid sammen med barna og ha mindre fokus på klær. **TUSEN TAKK**☺

Skolestarterne har opplegg avdelingsvis på November pga av organisering av foreldresamtaler på alle avdelingene. De som ikke har fått tilbud om samtale nå vil få tilbudet etter jul.

FRAMOVER : På november fortsetter vi med opplegget vi har hatt på oktober. Vi skal se ferdig alle filmsnuttene om Nanah og vi skal lage bananchips for å smake på dette som Nanah lager når hun skal kose seg litt ekstra. Noen turer i Orklahallen blir det også. Da tar vi med oss mat og spiser lunsj der. Vi prøver å gå med hele gruppa og så fordeler vi oss på to haller. Barna skal både få boltre seg fritt, og få delta på en del felles leker og aktiviteter som for eksempel haien kommer. Vi snakker med barna om hva de har lyst til å finne på i hallen.

Håper at så mange som mulig kan komme på foreldrekaffe 28.nov. Vi har VIPPS og inntekten går til FORUT og deres hjelpeprosjekt i Sierra Leone. Dere gir så mye dere vil.

Adventstida er her snart og for å ikke få det for travelt så starter vi med julegavelaging siste uka på November.

På tirsdager setter vi stor pris på at barna kommer ferdig påkledd til å være ute hvis de kommer etter kl.09.00

November på Askeladden	FAGOMRÅDER FRA RAMMEPLANEN:
FORUT	Etikk, religion og filosofi
Orklahallen/hjertekofferten	Kropp.bevegelse.mat og helse
Samlingstund og samtale	Kommunikasjon, språk og tekst
Julegaver	Kunst kultur og kreativitet

BARE SPØR HVIS DERE LURER PÅ NOE☺

HILSEN FRA :BODIL, KRISTIN, ANITA, TURID OG LINN